
 

Mińsk Mazowiecki, dn. 30.06.2022r. 

 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 23 Baza Lotnictwa Taktycznego informuje, że w postępowaniu na 

„Dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” wpłynął w dniu 

29.06.2022 r., wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia następującej 

treści: 

Pytanie  

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z postępowania pozycji nr 7, 8, 9, 10,11,12, 13, 14, 15, 16, 

17 oraz 18. Producent HP wycofał produkcję tych tuszy i nie ma możliwości zaoferowania 

tuszy z bieżącej dostawy z aktualną datą przydatności do użytku. Ewentualnie wnosimy aby 

tylko do tych pozycji Zamawiający ograniczył wymagania dotyczące produktów 

równoważnych do przedstawienia Kart Charakterystyki Produktu wystawionych przez 

producenta produktów równoważnych. 

Odpowiedz Zamawiającego:  

Zamawiający wykreśla z formularza cenowego materiały eksploatacyjne wymienione w poz. 7 

- 18, 25, 27, 30, 32, 34-38, 59 oraz 64 ze względu na wycofanie ich z bieżącej produkcji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji formularza cenowego oraz opisu 

przedmiotu zamówienia. (Zamawiający celowo pozostawił pierwotną numerację).  

 

Pytanie  

Zamawiający w Zał. nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt. 11 wymaga aby 

materiały pochodziły z bieżącej produkcji. Z ogólnodostępnych wiadomości wynika, że 

poniższe materiały nie są już produkowane. W związku z tym czy Zamawiający mógłby 

wykreślić je z formularza cenowego? poz.16 kartridż C8767EE (HP339) 21ml HP Deskjet 5940 

szt. 0 1. 

 

 

 



Odpowiedz Zamawiającego:  

Zamawiający wykreśla z formularza cenowego materiały eksploatacyjne wymienione w pkt.11 

a także dokona modyfikacji formularza cenowego  oraz opisu przedmiotu zamówienia w 

powyższym zakresie. 

 

Pytanie  

Czy do oceny oferty będzie brana cena gwarantowana czy cena razem czyli gwarancja + 

opcja? 

Odpowiedz Zamawiającego:  

Zgodnie z zapisami formularza ofertowego należy oddzielnie wycenić zamówienie 

gwarantowane oraz opcjonalne. Do oceny oferty będzie brana łączna wartość zamówienia 

gwarantowanego i opcjonalnego łącznie. 

 

 

 

Zamawiający nie zmienia  terminu otwarcia ofert. Oferty należy składać do dnia 04.07.2022 r 

do godz. 08:00 
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